Na podstawie art.
z2016 1. poz. 486),
publicznych (Dz. U.
nastepuje:

DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA LUBELSKIEGO

Lubhn, dnla 26 Stycznia 2017 T. Elektronicznie podpisany przez:

Cezary Widomski; LUW
Data: 2017-01-26 08:43:33

Poz. 399

UCHWALA NR CL/3069/2016
ZARZADU WOJEWODZTWA LUBELSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budzetowej na 2016 rok

70 ust. 2 pkt 5 ustawy zdnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa (Dz. U.
art. 222 ust. 4, art. 257 pkt1, 314 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
z2016 1. poz. 1870, zpdzn. zm.) — Zarzad Wojewodztwa Lubelskiego uchwala, co

§ 1. Wuchwale Nr XI1I/191/2015 Sejmiku Wojewodztwa Lubelskiego z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie
uchwaly budzetowej na 2016 rok (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 423, z p6zn zm.) wprowadza si¢

nastepujace zmiany:

1) w § 5 pkt 1: rezerwe ogbélna w kwocie 297.252,24 zt zmniejsza si¢ 0 52.902.31 zt do kwoty 244.349,93 zt

z przeznaczeniem

na zwigkszenie wydatkow w dziale w dziale 750 — Administracja publiczna na promocj¢

wojewddztwa lubelskiego (50.000,00 zt) oraz na zwrot wydatkéw niekwalifikowanych projektu w ramach
Pomocy Technicznej RPO WL 2007 — 2013 (2.902,31 z}).

2) w zatacznikach Nr2 15 do uchwaly budzetowej dokonuje si¢ zmian zgodnie z zatacznikami Nr 1- 2 do
niniejszej uchwaty.

§ 2. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Wicemarszalek

Krzysztof Grabczuk

Marszatek Wojewodztwa

Stawomir Sosnowski
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7| Budzet Wojewodztwa Lubelskiego na 2016 r. - Wydatki - zmiany

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr CL/3069/2016
Zarzadu Wojewodztwa Lubelskiego
z dnia 20 grudnia 2016 r

20-12-2016 Budzet Wojewo6dztwa - BW
Plan przed . . . , .

Symbol Nazwa Zmianami Zmniejszenia Zwiekszenia Plan po zmianach
Wydatki razem 838 909 018,05 398 341,20 398 341,20 838 909 018,05
Biezace 555 211 722,18 396 929,20 396 929,20 555 211 722,18
Swiadczenia na rzecz 0séb fizycznych 4715 542,69 4 739,15 9 400,00 4 720 203,54
Wydatki na realizacje zadan statutowych 159 944 754,00 316 912,07 129 738,66 159 757 580,59
Wynagrodzenia i sktadki 182 072 429,65 75 277,98 255 488,23 182 252 639,90
Dotacje biezace 183 988 462,29 0,00 2 302,31 183 990 764,60
Majatkowe 283 697 295,87 1412,00 1412,00 283 697 295,87
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 128 435 652,22 1412,00 1412,00 128 435 652,22
Wydatki na zadania wlasne 545 920 646,66 281 964,26 279 061,95 545917 744,35
Biezace 385 897 476,72 281 964,26 279 061,95 385894 574,41
Wydatki na realizacje zadan statutowych 97 084 373,06 224 410,88 109 600,00 96 969 562,18
Wynagrodzenia i sktadki 132 598 727,65 53 995,14 160 261,95 132704 994,46
Swiadczenia na rzecz 0séb fizycznych 3452 212,69 3 558,24 9 200,00 3 457 854,45
Dzial 010 Rolnictwo i towiectwo 27 822 899,01 42 406,81 42 406,81 27 822 899,01
R0z.01004 Biura geodezji i terenéw rolnych 10 300 000,00 9 000,00 9 000,00 10 300 000,00
Biezace 10 300 000,00 9 000,00 9 000,00 10 300 000,00
Wydatki na realizacje zadan statutowych 1 537 000,00 9 000,00 0,00 1528 000,00
Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych 13 000,00 0,00 9 000,00 22 000,00
Ro0z.01006 Zarzady melioracji i urzgdzen wodnych 9977 120,58 25 000,00 33 406,81 9985 527,39
Biezace 9 977 120,58 25 000,00 33 406,81 9 985 527,39
Wynagrodzenia i sktadki 8 868 148,00 0,00 33 406,81 8 901 554,81
Wydatki na realizacje zadan statutowych 1092 532,58 25 000,00 0,00 1 067 532,58
R0z.01095 Pozostata dziatalno$¢ 445 778,43 8 406,81 0,00 437 371,62
4 budzet24 Budzet 2016 Strona1z5
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Symbol

Dziat 720
Ro0z.72095

Dziat 750
Roz.75018

Roz.75075

Roz.75095

Dziat 758
Roz.75818

Dziat 852
Roz.85217

Biezace

Wydatki na realizacje zadan statutowych
Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych
Informatyka

Pozostata dziatalnosé

Biezace

Wynagrodzenia i sktadki

Wydatki na realizacje zadan statutowych
Administracja publiczna

Urzedy marszatkowskie

Biezace

Wynagrodzenia i sktadki

Wydatki na realizacje zadan statutowych
Promocja jednostek samorzadu terytorialnego
Biezace

Wynagrodzenia i sktadki

Wydatki na realizacje zadan statutowych
Pozostata dziatalno$¢

Biezace

Wydatki na realizacje zadan statutowych
Roézne rozliczenia

Rezerwy ogolne i celowe

Biezace

Wydatki na realizacje zadan statutowych
Pomoc spoteczna

Regionalne osrodki polityki spotecznej

Biezace

4> budzet24

Nazwa

Budzet 2016

Plan przed
zmianami

445778,43
332 079,43
560,00

13 943 459,05
13 943 459,05

13 708 529,05
176 460,00

13 188 610,00
65 339 889,39
58 890 879,19
56 109 653,19
43 083 547,04
12 882 946,15
4 165 430,51

4 165 430,51
29 000,00

4 136 430,51
1255 562,00
1255 562,00
1198 562,00
297 252,24
297 252,24

297 252,24
297 252,24

2 875 097,00
2772 197,00
2759 197,00

Zmniejszenia

8 406,81

8 308,57
98,24
350,00
350,00
350,00
350,00
0,00

146 645,14
125 855,14
125 855,14
2 855,14
123 000,00
15 790,00

15 790,00
15790,00
0,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00
52 902,31
52 902,31
52 902,31
52 902,31
20 200,00
20 200,00
20 200,00

Zwiekszenia

0,00

0,00

0,00
350,00
350,00
350,00
0,00
350,00
196 645,14
125 855,14
125 855,14
125 855,14
0,00

70 790,00

70 790,00
0,00

70 790,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 200,00
20 200,00

20 200,00

Plan po zmianach

437 371,62
323 770,86
461,76

13 943 459,05
13 943 459,05
13 708 529,05
176 110,00

13 188 960,00
65 389 889,39
58 890 879,19
56 109 653,19
43 206 547,04
12 759 946,15
4220 430,51

4 220 430,51
13 210,00

4 207 220,51
1250 562,00
1250 562,00
1193 562,00
244 349,93
244 349,93

244 349,93
244 349,93

2 875 097,00
2772 197,00
2759 197,00
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Plan przed
Symbol Nazwa zmianami

Wynagrodzenia i sktadki 2100 000,00

Wydatki na realizacje zadan statutowych 426 830,00

Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych 2 000,00

Dziat 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 357 734,00

R0z.85410 Internaty i bursy szkolne 2 357 734,00

Biezace 2 357 734,00

Wynagrodzenia i sktadki 1736 674,00

Wydatki na realizacje zadan statutowych 610 036,00

Dziat 925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 2 490 274,26
chronionej przyrody

R0z.92502 Parki krajobrazowe 2490 274,26

Biezace 2 428 676,26

Wydatki na realizacje zadan statutowych 751 405,26

Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych 49 456,00

Dziat 926 Kultura fizyczna 4 765 000,00

R0z.92695 Pozostata dziatalno$¢ 4765 000,00

Biezace 4765 000,00

Wynagrodzenia i sktadki 12 000,00

Wydatki na realizacje zadan statutowych 70 000,00

Wydatki na finansowanie programoéw lub projektéw z udziatem srodkéw z budzetu
Unii Europejskiej oraz innych srodkéw zagranicznych
Biezace
Wydatki na realizacje zadan statutowych
Wynagrodzenia i sktadki
Dziat 853 Pozostale zadania w zakresie polityki spotecznej

191 057 745,73

96 826 085,01
39 085 452,01
46 153 647,00
15 856 063,15

R0z.85395 Pozostata dziatalnos¢ 3024 483,15
Biezace 3 024 483,15
Wynagrodzenia i sktadki 334 600,00

4> budzet24 Budzet 2016

Zmniejszenia

20 000,00
200,00
0,00

15 000,00
15 000,00
15 000,00
15 000,00
0,00

3 460,00

3 460,00

3 460,00
0,00

3 460,00
1 000,00
1000,00

1 000,00
0,00

1 000,00
40 801,19

40 801,19
40 801,19
0,00

40 801,19
40 801,19
40 801,19
0,00

Zwiekszenia

0,00

20 000,00
200,00

15 000,00
15 000,00
15 000,00
0,00

15 000,00
3 460,00

3 460,00

3 460,00
3 460,00
0,00

1 000,00
1 000,00

1 000,00
1 000,00
0,00

40 801,19

40 801,19
0,00

40 801,19
40 801,19
40 801,19
40 801,19
40 801,19

Plan po zmianach

2080 000,00
446 630,00

2 200,00

2 357 734,00
2 357 734,00

2 357 734,00
1721674,00
625 036,00
2490 274,26

2490 274,26

2 428 676,26
754 865,26
45 996,00
4765 000,00
4 765 000,00
4765 000,00
13 000,00

69 000,00

191 057 745,73

96 826 085,01
39 044 650,82
46 194 448,19
15 856 063,15
3024 483,15

3 024 483,15
375 401,19
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Symbol

Nazwa

Wydatki na realizacje zadan statutowych

Wydatki na zadania z zakresu administracji rzagdowej
Biezace

Wynagrodzenia i sktadki
Wydatki na realizacje zadan statutowych
Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych

Majatkowe

Dziat 010
Roz.01008

Dziat 750
Roz.75011

Dziat 852
Roz.85211

Ro0z.85212

4> budzet24

Inwestycje i zakupy inwestycyjne
Rolnictwo i fowiectwo
Melioracje wodne
Biezace
Wynagrodzenia i sktadki
Wydatki na realizacje zadan statutowych
Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych
Majatkowe
Inwestycje i zakupy inwestycyjne
Administracja publiczna
Urzedy wojewodzkie
Biezace
Wynagrodzenia i sktadki
Pomoc spoteczna
Swiadczenie wychowawcze
Biezace
Wynagrodzenia i sktadki

Wydatki na realizacje zadan statutowych

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Biezace

Budzet 2016

Plan przed
zmianami

593 383,15

80 162 876,54
68 874 182,68
3 320 055,00
22 259 297,68
5 830,00

11 288 693,86
11 288 693,86
33 037 693,86
22 110 000,00
21119 000,00
431 574,00
20 682 796,00
4 630,00

991 000,00
991 000,00
910 923,00
863 000,00

863 000,00
857 000,00

2 574 638,00
500 000,00

500 000,00
300 000,00
199 600,00
900 000,00

900 000,00

Zmniejszenia

40 801,19
75 575,75
74 163,75
21 282,84
51 700,00
1180,91
1412,00
1412,00
10 750,66
10 750,66

9 338,66
8 357,75
0,00
980,91
1412,00
1412,00
2 925,09
2 925,09

2 925,09
2 925,09
61 900,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
0,00

48 700,00

48 700,00

Zwiekszenia

0,00

75 575,75
74 163,75
54 425,09
19 538,66
200,00
1412,00
1412,00
10 750,66
10 750,66

9 338,66
0,00

9 338,66
0,00
1412,00
1412,00
2 925,09
2 925,09

2 925,09
2 925,09
61 900,00
10 000,00
10 000,00
0,00

10 000,00
48 700,00

48 700,00

Plan po zmianach

552 581,96

80 162 876,54
68 874 182,68
3353 197,25
22 227 136,34
4 849,09

11 288 693,86
11 288 693,86
33 037 693,86
22110 000,00
21119 000,00
423 216,25

20 692 134,66
3 649,09

991 000,00
991 000,00
910 923,00
863 000,00

863 000,00
857 000,00
2574 638,00
500 000,00

500 000,00
290 000,00
209 600,00
900 000,00

900 000,00
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Symbol

Wynagrodzenia i sktadki
Wydatki na realizacje zadan statutowych
Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych

R0z.85226 Osrodki adopcyjne

Ro0z.75018 Urzedy marszatkowskie

Biezace

Wynagrodzenia i sktadki

Wydatki na realizacje zadan statutowych

Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych

Wydatki na zwrot dotacji i odsetek, udzielonych w latach ubiegtych
Biezace

Wydatki na realizacje zadan statutowych

Dotacje biezace

Dziat 750 Administracja publiczna

Biezace

Wydatki na realizacje zadan statutowych

Dotacje biezace

4> budzet24

Nazwa

Budzet 2016

Plan przed
zmianami

670 000,00
229 600,00
400,00

1174 638,00
1174 638,00
920 000,00
254 238,00
400,00

10 654 577,15
1054 760,99
146 351,00
908 409,99
40 500,00

40 500,00

40 500,00

5 000,00

35 500,00

Zmniejszenia

0,00

48 700,00
0,00
3200,00
3 200,00
0,00

3 000,00
200,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Zwiekszenia

48 500,00
0,00
200,00

3 200,00
3 200,00
3 000,00
200,00
0,00
2902,31
2902,31
600,00

2 302,31
2902,31
2902,31
2902,31
600,00
2302,31

Plan po zmianach

718 500,00
180 900,00
600,00

1174 638,00
1174 638,00
923 000,00
251 438,00
200,00

10 657 479,46
1 057 663,30
146 951,00
910 712,30
43 402,31

43 402,31

43 402,31

5 600,00

37 802,31
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Budzet Wojewodztwa Lubelskiego na 2016 r. - Wydatki majatkowe - zmiany

Zatacznik Nr 2

do Uchwaty Nr CL/3069/2016
Zarzadu Wojewodztwa Lubelskiego
z dnia 20 grudnia 2016 r

20-12-2016 Budzet Wojewddztwa - BW
Plan przed - . , : .

Symbol Nazwa Zmianami Zmniejszenia  Zwiekszenia Plan po zmianach
Wydatki razem 283 697 295,87 1412,00 1412,00 283 697 295,87
Wydatki na zadania z zakresu administracji rzadowej 11 288 693,86 1412,00 1412,00 11 288 693,86
Dzial 010 Rolnictwo i towiectwo 11 288 693,86 1412,00 1412,00 11 288 693,86
Roz.01008 Melioracje wodne 991 000,00 1412,00 1412,00 991 000,00
WZMiUW-wL - Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 320 908,59 0,00 1412,00 322 320,59
WZMiUW-wL - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 670 091,41 1412,00 0,00 668 679,41

> budzet24 Budzet 2016 Strona 1z 1



		2017-01-26T07:43:33+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




